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RESOLUCIÓN DE 1 DE FEBRERO DE 2024 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD DE 
MÁLAGA, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN 
SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN. 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Base 1.3.1 de la convocatoria realizada por Resolución de 26 
de abril de 2023, de la Universidad de Málaga, por la que se convocan pruebas selectivas para el 
ingreso en la Escala Administrativa de esta Universidad (BOE núm. 107, de 5 de mayo de 2023), vistas 
las alegaciones presentadas en tiempo y forma, el Tribunal calificador de las citadas pruebas ha 
acordado desestimarlas en su totalidad, dictando la presente Resolución por la que se publica la 
relación definitiva de aspirantes que han superado el segundo ejercicio de la fase de oposición, por 
orden de puntuación alcanzada y por orden alfabético, en cada uno de los cupos establecidos en la 
base primera de la convocatoria, que se relacionan en los Anexos I (cupo general) y II (cupo de 
discapacidad) respectivamente. 

Conforme a lo establecido en la Base 1.3.2 de la convocatoria, las personas aspirantes que integran 
esta relación, deberán aportar la justificación documental de los méritos que quieran hacer valer en la 
fase de concurso, utilizando el formulario disponible en la web del Servicio de Personal de 
Administración y Servicios (https://www.uma.es/pas/cms/menu/empleo/oferta-publica/OP-pas-
funcionario/), en el plazo improrrogable de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al de la 
publicación de esta resolución. 

Contra la presente resolución, los/as interesados/as podrán presentar recurso de alzada ante el Sr. 
Rector Magnífico, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación. 

 

Vº Bº EL PRESIDENTE 
Fernando Palencia Herrejón 

EL SECRETARIO 
Francisco Carlos Ruiz Rubio 

 

  

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-10c9-0e70-0189-9f7d-ecd6-
522e-4390-4122
Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : FRANCISCO CARLOS RUIZ RUBIO | FECHA : 01/02/2024 12:01 | NOTAS : F

FIRMANTE(2) : FERNANDO PALENCIA HERREJÓN | FECHA : 01/02/2024 12:49 | NOTAS : CF
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ANEXO I.  CUPO GENERAL  

(por orden de puntuación)    
DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***1992** RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 19,200 

***4660** AGUILERA VALENCIA, MARÍA BELÉN 18,400 

***8382** BENÍTEZ ALARCÓN, PALOMA 18,400 

***9499** RUIZ ORTIZ, JAVIER 18,400 

***4041** GÓMEZ FÁBREGA, JORGE ANTONIO 18,400 

***3886** ORTIZ CAÑAS, HÉCTOR 18,000 

***1326** MORATALLA RUIZ, FERNANDO ANTONIO 18,000 

***9562** MARTÍN SOSA, RAQUEL 18,000 

***4459** LUQUE CAÑETE, JORGE CARLOS 18,000 

***4295** ROMERO PELLEGRINI, FABIOLA 17,600 

***6023** TORRUBIA SANTIAGO, JOSÉ LUIS 17,600 

***1699** MARTÍNEZ GARCÍA, JONATAN 17,600 

***9541** GONZÁLEZ BARBA, SARA 17,600 

***0389** GÓMEZ MILLÁN, FRANCISCO 17,600 

***8668** GÓMEZ ESPINOSA, CARLOS 17,200 

***4177** GARCÍA SANCHO, LAURA 17,200 

***1177** HERNÁNDEZ CABALLERO, TAMARA 17,200 

***4734** MOLINA LUQUE, ANA BELÉN 17,200 

***7307** PÉREZ ORTEGA, IRENE 17,200 

***9009** DÍAZ CAMBLÓ, FRANCISCO JOSÉ 17,200 

***6102** ARIAS CABELLO, MARÍA BEATRIZ 16,800 

***2606** BAREA HERRERA, MARÍA ELENA 16,800 

***7756** FERNÁNDEZ INFANTE, LIDIA 16,800 

***3683** MEDINA SALAZAR, ANTONIA 16,800 

***2596** GUERRA DOMÍNGUEZ, CARLOS 16,800 

***9183** GONZÁLEZ GUISADO, MARÍA ÁNGELES 16,800 

***6532** GIJÓN PRADOS, SANDRA 16,800 

***9212** CARRERAS MARTIN, ANA PILAR 16,800 

***5586** ALBERTO GÁMEZ, LETICIA 16,400 

***8627** GUTIÉRREZ RUZ, BELÉN 16,400 

***4217** GUERRERO MORAL, RAIMUNDO 16,400 

***2605** RODRÍGUEZ OÑA, MARÍA 16,400 

***8239** SÁNCHEZ RUEDA, RAÚL 16,400 

***8069** SANJUAN CARRILLO, CARLOS JOSÉ 16,400 

***5790** SOSA RUIZ, HERMINIA 16,400 

***2756** UBEDA MÍNGUEZ, PATRICIA 16,400 

***8508** QUINTANA SÁNCHEZ, GEMA 16,400 

***2918** PRADOS MERCHÁN, PATRICIA 16,400 

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-10c9-0e70-0189-9f7d-ecd6-
522e-4390-4122
Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : FRANCISCO CARLOS RUIZ RUBIO | FECHA : 01/02/2024 12:01 | NOTAS : F

FIRMANTE(2) : FERNANDO PALENCIA HERREJÓN | FECHA : 01/02/2024 12:49 | NOTAS : CF
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ANEXO I.  CUPO GENERAL  

(por orden de puntuación)    
DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***8304** PELÁEZ MEDINA, CARLOS 16,400 

***2023** MOTA SANTOS, MARÍA 16,400 

***7384** GONZÁLEZ CAMPOS, REMEDIOS 16,400 

***9643** ÁLVAREZ GIL, LAURA 16,400 

***9213** AGUILAR BENÍTEZ, CATALINA 16,400 

***2214** ARRECHEA MARCOS, ROCÍO 16,000 

***2541** GALLEGO ZAMBRANA, MARÍA JOSÉ 16,000 

***6471** PAVÓN GUTIÉRREZ, LEANDRO 16,000 

***5193** PÉREZ PÉREZ, ELISA MARÍA 16,000 

***7702** PÉREZ VERA, MARÍA JESÚS 16,000 

***1682** ROLDÁN CARDENETE, LAURA 16,000 

***8978** ZULUETA HIERRO, ZALOA 16,000 

***2336** GONZÁLEZ NAVARRO, JOSÉ LUIS 16,000 

***6592** GARCÍA GUZMÁN, INMACULADA 16,000 

***3784** FLORIDO ZAYAS, CINTIA 16,000 

****9995* DANIELIUTE, SIMONA 16,000 

***8580** BUSTOS CABEZA, MARTA 16,000 

***4020** ARAGÓN CORTÉS, MARÍA DE LOS ÁNGELES 15,600 

***7708** BEAS COBO, RAQUEL 15,600 

***4303** CEBRIÁN RUIZ, MARINA 15,600 

***6549** CUENCA CUENCA, MARTA 15,600 

***5622** HIDALGO MELÉNDEZ, ALMUDENA 15,600 

***8430** MÁRQUEZ PEÑA, ELISA 15,600 

***1607** MORENO FERNÁNDEZ, RAÚL 15,600 

***5910** PLATERO MUROS, NATALIA 15,600 

***8839** RANDO MARTOS, MARIO 15,600 

***0501** RUBIO VICENTE, DIEGO 15,600 

***5986** SERRANO JURADO, ÁNGELA 15,600 

***0323** ROMERO REYES, ROCÍO 15,600 

***3399** NUEVO GARCÍA, MARÍA JOSÉ 15,600 

***6821** NAVAS DURAN, MARÍA TERESA 15,600 

***1615** MOTA SANTOS, MARTA 15,600 

***4434** CIENDONES CASTILLO, IRATXE 15,600 

***3122** CAMPOS BONALD, ANA 15,600 

***1867** AMEIJENDA DOMBROVSKY, ROMINA SOLEDAD 15,600 

***9064** DIAZ DIAZ, REMEDIOS 15,200 

***2911** GARRIDO MOLINA, ENCARNACIÓN 15,200 

***7699** GARCÍA GARCÍA, NOELIA 15,200 

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-10c9-0e70-0189-9f7d-ecd6-
522e-4390-4122
Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : FRANCISCO CARLOS RUIZ RUBIO | FECHA : 01/02/2024 12:01 | NOTAS : F

FIRMANTE(2) : FERNANDO PALENCIA HERREJÓN | FECHA : 01/02/2024 12:49 | NOTAS : CF
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ANEXO I.  CUPO GENERAL  

(por orden de puntuación)    
DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***7762** GÓMEZ GARCÍA, MARÍA DE LA LUZ 15,200 

***8618** GUERRERO GARRIDO, MARÍA REMEDIOS 15,200 

***9573** OLMEDO BLANCO, MARINA 15,200 

***7595** PINO SCHRICK, SONIA DEL 15,200 

***0801** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MARTA 15,200 

***2116** SORIA CASTRO, MÓNICA 15,200 

***2632** MILLÁN PÉREZ, ELIA 15,200 

***7580** GARRIDO VALERO, LUCIA 15,200 

***3360** GARCÍA ROY, INMACULADA 15,200 

***5864** ALBALADEJO PÉREZ, MARÍA SANDRA 14,800 

***8741** AMORES AMORES, NATALIA 14,800 

***5304** ALÉS LÓPEZ, MARÍA DE LOS REMEDIOS 14,800 

***5323** BURRIEZA ZAPATERO, DAVID 14,800 

***2475** CABEZAS GONZÁLEZ, ALICIA 14,800 

***2710** CUENCA SEDEÑO, MIGUEL 14,800 

***5204** DIONISIO CASTILLA, SOLEDAD 14,800 

***4762** FERNÁNDEZ RAMÍREZ, ÁLVARO 14,800 

***2501** MARTÍN TORRES, IRENE 14,800 

***9648** PACHECO ROBLES, BÁRBARA MARÍA 14,800 

***6631** VILLODRES OLIVEROS, ANA BELÉN 14,800 

***8814** GUTIÉRREZ PEÑALVER, SERGIO 14,800 

***2907** GARRIDO SEVILLA, MARÍA DEL MAR 14,800 

***0654** CORRALES PALOMO, ANTONIA DEL CARMEN 14,800 

***7892** ARENAS VALERO, MARÍA VICTORIA 14,800 

***1098** ALARCÓN SERRANO, DESIRÉ 14,800 

***9407** APARICIO JIMENA, TAMARA 14,400 

***4305** ARIZA MORENO, LIDIA 14,400 

***2714** BRAVO GARCÍA, ÁLVARO 14,400 

***8822** CASTILLO GONZÁLEZ, GONZALO 14,400 

***7665** JIMÉNEZ AGUILAR, LAURA 14,400 

***7565** LEANDRO ARGUELLO, FACUNDO 14,400 

***4311** NAVARRETE GARCÍA, MARIA JOSÉ 14,400 

***9407** RAIMUNDO GARCÍA, ESTEFANÍA 14,400 

***8956** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, IGNACIO 14,400 

***1413** RODRÍGUEZ AMORES, JUAN JOSÉ 14,400 

***2437** JEREZ SALGADO, LOURDES 14,400 

***6040** ELENA ALBA, MARÍA DEL CARMEN 14,400 

***8672** ALCAIDE PODADERA, RAQUEL 14,000 

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-10c9-0e70-0189-9f7d-ecd6-
522e-4390-4122
Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : FRANCISCO CARLOS RUIZ RUBIO | FECHA : 01/02/2024 12:01 | NOTAS : F

FIRMANTE(2) : FERNANDO PALENCIA HERREJÓN | FECHA : 01/02/2024 12:49 | NOTAS : CF
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ANEXO I.  CUPO GENERAL  

(por orden de puntuación)    
DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***2125** ARLANDI MELENDO, NOEMI 14,000 

***1068** FERNÁNDEZ GARRIDO, VANESA 14,000 

***9867** FERNÁNDEZ GÓMEZ, CRISTINA 14,000 

***7452** FERNÁNDEZ SAMOS, ARANTXA 14,000 

***7679** FUENTES RODRÍGUEZ, YOLANDA 14,000 

***2879** FERNÁNDEZ ALARCÓN, RAQUEL 14,000 

***3505** GARRIDO NÚÑEZ, MARÍA AUXILIADORA 14,000 

***8445** HIRALDO JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO 14,000 

***9813** LÓPEZ CARMONA, CARMEN AUXILIADORA 14,000 

***1665** MOLINA MOLERO, CRISTINA 14,000 

***2461** NAGDEV CHELLARAM, SANGEETA SURENDER 14,000 

***5988** TORCUATO MUÑOZ, RAQUEL 14,000 

***8698** VERGARA RODRÍGUEZ, MARÍA OLIVA 14,000 

***5053** RUIZ ALARCÓN, JUAN ALBERTO 14,000 

***7944** RODRÍGUEZ BECERRA, JESÚS 14,000 

***8994** PIZARRO DE PABLOS, ROSA MARÍA 14,000 

***4140** DURÁN MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN 14,000 

***5257** CORRAL GUILLÉN, CAROLINA 14,000 

***8328** ÁLVAREZ SÁNCHEZ, SUSANA 14,000 

***5162** DOMÍNGUEZ ALCÁNTARA, ISABEL MARÍA 13,600 

***8225** REAL MERINO, ÁNGEL MARÍA DEL 13,600 

***9703** RANDO ALBA, YOLANDA 13,600 

***0294** TORRES CRESPO, MARÍA MERCEDES 13,600 

***3770** VICHERA MORENO, BERTA 13,600 

***8928** SUÁREZ ESCALONA, ANTONIO MIGUEL 13,600 

***7608** GUTIÉRREZ GARCÍA, JUAN JESÚS 13,600 

***7422** GARCÍA RUIZ, ROCÍO 13,600 

***8352** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA PILAR 13,600 

***3186** BAYONA RODRÍGUEZ, VICTORIA 13,200 

***9149** ARANDA VICO, MARÍA DOLORES 13,200 

***2837** CERVANTES PINELO REDONDO, MARÍA DEL MAR 13,200 

***8050** GALLEGO PIÑERO, ALMUDENA 13,200 

***4752** MATEO MUÑOZ, YOLANDA PAZ 13,200 

***7813** LÓPEZ MARÍN, ESTEFANÍA 13,200 

***1672** MORAL ORTEGA, ANA MARÍA 13,200 

***3662** MONTENEGRO CABRERA, MARTÍN 13,200 

***5373** NAVARRO GARCÍA, MARÍA ESTHER 13,200 

***8454** PINEDA SUÁREZ, GUADALUPE 13,200 

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-10c9-0e70-0189-9f7d-ecd6-
522e-4390-4122
Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : FRANCISCO CARLOS RUIZ RUBIO | FECHA : 01/02/2024 12:01 | NOTAS : F

FIRMANTE(2) : FERNANDO PALENCIA HERREJÓN | FECHA : 01/02/2024 12:49 | NOTAS : CF
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ANEXO I.  CUPO GENERAL  

(por orden de puntuación)    
DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***4119** RUIZ PÉREZ, JUAN LUIS 13,200 

***4028** RUIZ RUIZ, ÓSCAR MANUEL 13,200 

***4999** VARGAS GUTIÉRREZ, MARÍA TERESA 13,200 

***3251** SÁNCHEZ GARCÍA, JAVIER 13,200 

***7274** RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LOS REYES 13,200 

***0337** ROJAS MARTÍN, MARÍA TERESA 13,200 

***3144** LÓPEZ VILLAFRANCA, ANA ISABEL 13,200 

***6688** JIMÉNEZ GARCÍA, ROSA NATIVIDAD 13,200 

***1766** ESTÉVEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 13,200 

***2689** DÍAZ BENÍTEZ, SONIA 13,200 

***3563** CORTÉS MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN 13,200 

***6509** BARÓN LÓPEZ, CARMEN 13,200 

***6022** ALONSO RUA, CRISTINA 12,800 

***5174** BUTELO CRUZ, ÁNGEL CARLOS 12,800 

***9469** CABELLO LÓPEZ, LORENA 12,800 

***7361** COBOS BACA, MIRIAM 12,800 

***1082** CAPILLA NIETO, VIRGINIA 12,800 

***4505** FERREYRA ARANDA, MARÍA LAURA 12,800 

***3909** GARCÍA MARTOS, ANA MARÍA 12,800 

***5222** LEANDRO ARGUELLO, LUCAS ANDRÉS 12,800 

***7600** JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, ROCÍO 12,800 

***7638** MATA RODRÍGUEZ, SANDRA MARÍA 12,800 

***2349** LÓPEZ VIGARA, RAQUEL 12,800 

***5283** MOLINA BARRANCOS, CAROLINA 12,800 

***8787** MÉNDEZ GONZÁLEZ, MARTA 12,800 

***8430** REY PANEQUE, MIGUEL ÁNGEL 12,800 

***0625** RODRÍGUEZ INFANTE, MARÍA DE LA PALMA 12,800 

***9125** ROMÁN LUCENA, EVA MARÍA 12,800 

***3748** ROMERO ALARCÓN, OLALLA 12,800 

***7968** VEGA JIMÉNEZ, GEMA ZOILA 12,800 

***3523** ROJAS MATEOS, ALICIA 12,800 

***2486** PAREDES GARCÍA, JOSÉ MANUEL 12,800 

***4812** DÍEZ RUIZ, JUAN MANUEL 12,800 

***5825** ARIAS QUESADA, Mª ELENA 12,400 

***6742** CALLEYA DAN, ÁNGELA MICAELA 12,400 

***5168** DÍAZ VALLEJO, MARÍA BELÉN 12,400 

***4112** GORDO CUESTA, ANA BELÉN 12,400 

***6670** MARIÑO FERNÁNDEZ, MARÍA GUADALUPE 12,400 

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-10c9-0e70-0189-9f7d-ecd6-
522e-4390-4122
Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : FRANCISCO CARLOS RUIZ RUBIO | FECHA : 01/02/2024 12:01 | NOTAS : F

FIRMANTE(2) : FERNANDO PALENCIA HERREJÓN | FECHA : 01/02/2024 12:49 | NOTAS : CF
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ANEXO I.  CUPO GENERAL  

(por orden de puntuación)    
DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***5610** MININA MININA, TATIANA 12,400 

***4505** MENESES LEYVA, MARÍA SANDRA 12,400 

***7939** RUBIO HILILLO, ROCÍO 12,400 

***9762** SANTOS SOLORZANO, SAMUEL 12,400 

***1990** SÁNCHEZ SORIANO, MARÍA DOLORES 12,400 

***2382** RODRÍGUEZ RAMÍREZ, DESIRÉE 12,400 

***9163** PASO REGUERA, MARÍA DEL MAR 12,400 

***8106** DÍAZ GARCÍA, MANUEL 12,400 

***8462** CERRILLO RAMÍREZ, MARÍA VICTORIA 12,000 

***6672** CRUZ DE LA O, EVELYN DE LA 12,000 

***7335** GARCÍA MARTÍN, AMPARO 12,000 

***2684** GARCÍA SÁNCHEZ, FRANCISCA 12,000 

***0214** RAMOS PALANCO, MARÍA DOLORES 12,000 

***3865** GONZÁLEZ CAÑAS, MARÍA DEL MAR 12,000 

***8021** GALÁN ESCALANTE, DOLORES 12,000 

***0310** ARANDA POSTIGO, ANA 12,000 

***7606** GARTI RICO, NADIA EL 11,600 

***4220** GONZÁLEZ ROLDÁN, NOELIA 11,600 

***8903** HERNANDO RUIZ, CRISTINA 11,600 

***0090** LARA ALES, MARÍA DE LA CRUZ 11,600 

***8238** JIMÉNEZ MALDONADO, MARÍA DEL CARMEN 11,600 

***9308** PINO NIETO, LYDIA 11,600 

***9712** PÉREZ GARCÍA, MÓNICA 11,600 

***6159** MATEO PÉREZ, ÁNGEL EVARISTO 11,600 

***3660** MARÍN ARIZA, ELENA 11,600 

***4326** LAVADO GONZÁLEZ, MARTA 11,600 

***8939** GONZÁLEZ ORTEGA, NOELIA 11,600 

***8121** DÍAZ GONZÁLEZ, MARÍA LUISA 11,600 

***5472** DOBLAS MONTAÑEZ, SUSANA 11,200 

***4615** GUERRERO ARANDA, MARÍA INMACULADA 11,200 

***6189** PACHECO GÓMEZ, MARÍA VICTORIA 11,200 

***9620** PUERTAS JIMÉNEZ, ALEJANDRO 11,200 

***7185** RODRÍGUEZ PALOMINO, ELENA VICTORIA 11,200 

***0289** SAN ROMÁN RODRÍGUEZ, ALMUDENA 11,200 

***2207** TOLEDO DOMÍNGUEZ, SUSANA 11,200 

***5185** GÓNGORA RUIZ, MARÍA 11,200 

***9630** CHÁVEZ GIL, JUANA 10,800 

***8911** GONZÁLEZ TORRES, ISABEL 10,800 

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-10c9-0e70-0189-9f7d-ecd6-
522e-4390-4122
Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : FRANCISCO CARLOS RUIZ RUBIO | FECHA : 01/02/2024 12:01 | NOTAS : F
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ANEXO I.  CUPO GENERAL  

(por orden de puntuación)    
DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9138** PALOMO FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 10,800 

***5451** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, MARÍA AUXILIADORA 10,800 

***1723** HERRERA SÁNCHEZ, INÉS MARÍA 10,800 

***0573** CARO BAUTISTA, LORENA 10,800 

***9267** DOMÍNGUEZ SUÁREZ, ANA MARÍA 10,400 

***2165** DÍAZ BENÍTEZ, MARÍA DEL PILAR 10,400 

***3732** GARCÍA FLORES, MARÍA ISABEL 10,400 

***4286** GONZÁLEZ GÓMEZ, PATRICIA 10,400 

***2531** JIMÉNEZ BRAVO, ANA AUXILIADORA 10,400 

***6016** MURIANO CANO, VANESSA 10,400 

***0618** CABANILLAS GARCÍA, ANA MARÍA 10,000 

***9691** GARCÍA VALLE, ANTONIO MANUEL 10,000 

***8654** MAIZ CHACÓN, BEATRÍZ 10,000 

***5118** PASI LONDERO, ANTONELLA MARÍA 10,000 

***3146** RUIZ ARANDA, MARÍA BELÉN 10,000 

***6961** YUN GONZÁLEZ, GEMA 10,000 

 

  

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-10c9-0e70-0189-9f7d-ecd6-
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ANEXO I.  CUPO GENERAL  

(por orden alfabético)    
DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9213** AGUILAR BENÍTEZ, CATALINA 16,400 

***4660** AGUILERA VALENCIA, MARÍA BELÉN 18,400 

***1098** ALARCÓN SERRANO, DESIRÉ 14,800 

***5864** ALBALADEJO PÉREZ, MARÍA SANDRA 14,800 

***5586** ALBERTO GÁMEZ, LETICIA 16,400 

***8672** ALCAIDE PODADERA, RAQUEL 14,000 

***5304** ALÉS LÓPEZ, MARÍA DE LOS REMEDIOS 14,800 

***6022** ALONSO RUA, CRISTINA 12,800 

***9643** ÁLVAREZ GIL, LAURA 16,400 

***8328** ÁLVAREZ SÁNCHEZ, SUSANA 14,000 

***1867** AMEIJENDA DOMBROVSKY, ROMINA SOLEDAD 15,600 

***8741** AMORES AMORES, NATALIA 14,800 

***9407** APARICIO JIMENA, TAMARA 14,400 

***4020** ARAGÓN CORTÉS, MARÍA DE LOS ÁNGELES 15,600 

***0310** ARANDA POSTIGO, ANA 12,000 

***9149** ARANDA VICO, MARÍA DOLORES 13,200 

***7892** ARENAS VALERO, MARÍA VICTORIA 14,800 

***6102** ARIAS CABELLO, MARÍA BEATRIZ 16,800 

***5825** ARIAS QUESADA, Mª ELENA 12,400 

***4305** ARIZA MORENO, LIDIA 14,400 

***2125** ARLANDI MELENDO, NOEMI 14,000 

***2214** ARRECHEA MARCOS, ROCÍO 16,000 

***2606** BAREA HERRERA, MARÍA ELENA 16,800 

***6509** BARÓN LÓPEZ, CARMEN 13,200 

***3186** BAYONA RODRÍGUEZ, VICTORIA 13,200 

***7708** BEAS COBO, RAQUEL 15,600 

***8382** BENÍTEZ ALARCÓN, PALOMA 18,400 

***2714** BRAVO GARCÍA, ÁLVARO 14,400 

***5323** BURRIEZA ZAPATERO, DAVID 14,800 

***8580** BUSTOS CABEZA, MARTA 16,000 

***5174** BUTELO CRUZ, ÁNGEL CARLOS 12,800 

***0618** CABANILLAS GARCÍA, ANA MARÍA 10,000 

***9469** CABELLO LÓPEZ, LORENA 12,800 

***2475** CABEZAS GONZÁLEZ, ALICIA 14,800 

***6742** CALLEYA DAN, ÁNGELA MICAELA 12,400 

***3122** CAMPOS BONALD, ANA 15,600 

***1082** CAPILLA NIETO, VIRGINIA 12,800 
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***0573** CARO BAUTISTA, LORENA 10,800 

***9212** CARRERAS MARTIN, ANA PILAR 16,800 

***8822** CASTILLO GONZÁLEZ, GONZALO 14,400 

***4303** CEBRIÁN RUIZ, MARINA 15,600 

***8462** CERRILLO RAMÍREZ, MARÍA VICTORIA 12,000 

***2837** CERVANTES PINELO REDONDO, MARÍA DEL MAR 13,200 

***9630** CHÁVEZ GIL, JUANA 10,800 

***4434** CIENDONES CASTILLO, IRATXE 15,600 

***7361** COBOS BACA, MIRIAM 12,800 

***5257** CORRAL GUILLÉN, CAROLINA 14,000 

***0654** CORRALES PALOMO, ANTONIA DEL CARMEN 14,800 

***3563** CORTÉS MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN 13,200 

***6672** CRUZ DE LA O, EVELYN DE LA 12,000 

***6549** CUENCA CUENCA, MARTA 15,600 

***2710** CUENCA SEDEÑO, MIGUEL 14,800 

****9995* DANIELIUTE, SIMONA 16,000 

***8106** DÍAZ GARCÍA, MANUEL 12,400 

***2165** DÍAZ BENÍTEZ, MARÍA DEL PILAR 10,400 

***2689** DÍAZ BENÍTEZ, SONIA 13,200 

***9009** DÍAZ CAMBLÓ, FRANCISCO JOSÉ 17,200 

***9064** DIAZ DIAZ, REMEDIOS 15,200 

***8121** DÍAZ GONZÁLEZ, MARÍA LUISA 11,600 

***5168** DÍAZ VALLEJO, MARÍA BELÉN 12,400 

***4812** DÍEZ RUIZ, JUAN MANUEL 12,800 

***5204** DIONISIO CASTILLA, SOLEDAD 14,800 

***5472** DOBLAS MONTAÑEZ, SUSANA 11,200 

***5162** DOMÍNGUEZ ALCÁNTARA, ISABEL MARÍA 13,600 

***9267** DOMÍNGUEZ SUÁREZ, ANA MARÍA 10,400 

***4140** DURÁN MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN 14,000 

***6040** ELENA ALBA, MARÍA DEL CARMEN 14,400 

***1766** ESTÉVEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 13,200 

***2879** FERNÁNDEZ ALARCÓN, RAQUEL 14,000 

***8352** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA PILAR 13,600 

***1068** FERNÁNDEZ GARRIDO, VANESA 14,000 

***9867** FERNÁNDEZ GÓMEZ, CRISTINA 14,000 

***7756** FERNÁNDEZ INFANTE, LIDIA 16,800 

***4762** FERNÁNDEZ RAMÍREZ, ÁLVARO 14,800 

***7452** FERNÁNDEZ SAMOS, ARANTXA 14,000 
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***4505** FERREYRA ARANDA, MARÍA LAURA 12,800 

***3784** FLORIDO ZAYAS, CINTIA 16,000 

***7679** FUENTES RODRÍGUEZ, YOLANDA 14,000 

***8021** GALÁN ESCALANTE, DOLORES 12,000 

***8050** GALLEGO PIÑERO, ALMUDENA 13,200 

***2541** GALLEGO ZAMBRANA, MARÍA JOSÉ 16,000 

***3732** GARCÍA FLORES, MARÍA ISABEL 10,400 

***7699** GARCÍA GARCÍA, NOELIA 15,200 

***6592** GARCÍA GUZMÁN, INMACULADA 16,000 

***7335** GARCÍA MARTÍN, AMPARO 12,000 

***3909** GARCÍA MARTOS, ANA MARÍA 12,800 

***3360** GARCÍA ROY, INMACULADA 15,200 

***7422** GARCÍA RUIZ, ROCÍO 13,600 

***2684** GARCÍA SÁNCHEZ, FRANCISCA 12,000 

***4177** GARCÍA SANCHO, LAURA 17,200 

***9691** GARCÍA VALLE, ANTONIO MANUEL 10,000 

***2911** GARRIDO MOLINA, ENCARNACIÓN 15,200 

***3505** GARRIDO NÚÑEZ, MARÍA AUXILIADORA 14,000 

***2907** GARRIDO SEVILLA, MARÍA DEL MAR 14,800 

***7580** GARRIDO VALERO, LUCIA 15,200 

***7606** GARTI RICO, NADIA EL 11,600 

***6532** GIJÓN PRADOS, SANDRA 16,800 

***8668** GÓMEZ ESPINOSA, CARLOS 17,200 

***4041** GÓMEZ FÁBREGA, JORGE ANTONIO 18,400 

***7762** GÓMEZ GARCÍA, MARÍA DE LA LUZ 15,200 

***0389** GÓMEZ MILLÁN, FRANCISCO 17,600 

***5185** GÓNGORA RUIZ, MARÍA 11,200 

***9541** GONZÁLEZ BARBA, SARA 17,600 

***7384** GONZÁLEZ CAMPOS, REMEDIOS 16,400 

***3865** GONZÁLEZ CAÑAS, MARÍA DEL MAR 12,000 

***4286** GONZÁLEZ GÓMEZ, PATRICIA 10,400 

***9183** GONZÁLEZ GUISADO, MARÍA ÁNGELES 16,800 

***2336** GONZÁLEZ NAVARRO, JOSÉ LUIS 16,000 

***8939** GONZÁLEZ ORTEGA, NOELIA 11,600 

***4220** GONZÁLEZ ROLDÁN, NOELIA 11,600 

***8911** GONZÁLEZ TORRES, ISABEL 10,800 

***4112** GORDO CUESTA, ANA BELÉN 12,400 

***2596** GUERRA DOMÍNGUEZ, CARLOS 16,800 
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***4615** GUERRERO ARANDA, MARÍA INMACULADA 11,200 

***8618** GUERRERO GARRIDO, MARÍA REMEDIOS 15,200 

***4217** GUERRERO MORAL, RAIMUNDO 16,400 

***7608** GUTIÉRREZ GARCÍA, JUAN JESÚS 13,600 

***8814** GUTIÉRREZ PEÑALVER, SERGIO 14,800 

***8627** GUTIÉRREZ RUZ, BELÉN 16,400 

***1177** HERNÁNDEZ CABALLERO, TAMARA 17,200 

***8903** HERNANDO RUIZ, CRISTINA 11,600 

***1723** HERRERA SÁNCHEZ, INÉS MARÍA 10,800 

***5622** HIDALGO MELÉNDEZ, ALMUDENA 15,600 

***8445** HIRALDO JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO 14,000 

***2437** JEREZ SALGADO, LOURDES 14,400 

***7665** JIMÉNEZ AGUILAR, LAURA 14,400 

***2531** JIMÉNEZ BRAVO, ANA AUXILIADORA 10,400 

***6688** JIMÉNEZ GARCÍA, ROSA NATIVIDAD 13,200 

***7600** JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, ROCÍO 12,800 

***8238** JIMÉNEZ MALDONADO, MARÍA DEL CARMEN 11,600 

***0090** LARA ALES, MARÍA DE LA CRUZ 11,600 

***4326** LAVADO GONZÁLEZ, MARTA 11,600 

***7565** LEANDRO ARGUELLO, FACUNDO 14,400 

***5222** LEANDRO ARGUELLO, LUCAS ANDRÉS 12,800 

***9813** LÓPEZ CARMONA, CARMEN AUXILIADORA 14,000 

***7813** LÓPEZ MARÍN, ESTEFANÍA 13,200 

***2349** LÓPEZ VIGARA, RAQUEL 12,800 

***3144** LÓPEZ VILLAFRANCA, ANA ISABEL 13,200 

***4459** LUQUE CAÑETE, JORGE CARLOS 18,000 

***8654** MAIZ CHACÓN, BEATRÍZ 10,000 

***3660** MARÍN ARIZA, ELENA 11,600 

***6670** MARIÑO FERNÁNDEZ, MARÍA GUADALUPE 12,400 

***8430** MÁRQUEZ PEÑA, ELISA 15,600 

***9562** MARTÍN SOSA, RAQUEL 18,000 

***2501** MARTÍN TORRES, IRENE 14,800 

***1699** MARTÍNEZ GARCÍA, JONATAN 17,600 

***7638** MATA RODRÍGUEZ, SANDRA MARÍA 12,800 

***4752** MATEO MUÑOZ, YOLANDA PAZ 13,200 

***6159** MATEO PÉREZ, ÁNGEL EVARISTO 11,600 

***3683** MEDINA SALAZAR, ANTONIA 16,800 

***8787** MÉNDEZ GONZÁLEZ, MARTA 12,800 
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***4505** MENESES LEYVA, MARÍA SANDRA 12,400 

***2632** MILLÁN PÉREZ, ELIA 15,200 

***5610** MININA MININA, TATIANA 12,400 

***5283** MOLINA BARRANCOS, CAROLINA 12,800 

***4734** MOLINA LUQUE, ANA BELÉN 17,200 

***1665** MOLINA MOLERO, CRISTINA 14,000 

***3662** MONTENEGRO CABRERA, MARTÍN 13,200 

***1672** MORAL ORTEGA, ANA MARÍA 13,200 

***1326** MORATALLA RUIZ, FERNANDO ANTONIO 18,000 

***1607** MORENO FERNÁNDEZ, RAÚL 15,600 

***2023** MOTA SANTOS, MARÍA 16,400 

***1615** MOTA SANTOS, MARTA 15,600 

***6016** MURIANO CANO, VANESSA 10,400 

***2461** NAGDEV CHELLARAM, SANGEETA SURENDER 14,000 

***4311** NAVARRETE GARCÍA, MARIA JOSÉ 14,400 

***5373** NAVARRO GARCÍA, MARÍA ESTHER 13,200 

***6821** NAVAS DURAN, MARÍA TERESA 15,600 

***3399** NUEVO GARCÍA, MARÍA JOSÉ 15,600 

***9573** OLMEDO BLANCO, MARINA 15,200 

***3886** ORTIZ CAÑAS, HÉCTOR 18,000 

***6189** PACHECO GÓMEZ, MARÍA VICTORIA 11,200 

***9648** PACHECO ROBLES, BÁRBARA MARÍA 14,800 

***9138** PALOMO FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 10,800 

***2486** PAREDES GARCÍA, JOSÉ MANUEL 12,800 

***5118** PASI LONDERO, ANTONELLA MARÍA 10,000 

***9163** PASO REGUERA, MARÍA DEL MAR 12,400 

***6471** PAVÓN GUTIÉRREZ, LEANDRO 16,000 

***8304** PELÁEZ MEDINA, CARLOS 16,400 

***9712** PÉREZ GARCÍA, MÓNICA 11,600 

***7307** PÉREZ ORTEGA, IRENE 17,200 

***5193** PÉREZ PÉREZ, ELISA MARÍA 16,000 

***7702** PÉREZ VERA, MARÍA JESÚS 16,000 

***8454** PINEDA SUÁREZ, GUADALUPE 13,200 

***9308** PINO NIETO, LYDIA 11,600 

***7595** PINO SCHRICK, SONIA DEL 15,200 

***8994** PIZARRO DE PABLOS, ROSA MARÍA 14,000 

***5910** PLATERO MUROS, NATALIA 15,600 

***2918** PRADOS MERCHÁN, PATRICIA 16,400 
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***9620** PUERTAS JIMÉNEZ, ALEJANDRO 11,200 

***8508** QUINTANA SÁNCHEZ, GEMA 16,400 

***9407** RAIMUNDO GARCÍA, ESTEFANÍA 14,400 

***0214** RAMOS PALANCO, MARÍA DOLORES 12,000 

***9703** RANDO ALBA, YOLANDA 13,600 

***8839** RANDO MARTOS, MARIO 15,600 

***8225** REAL MERINO, ÁNGEL MARÍA DEL 13,600 

***8430** REY PANEQUE, MIGUEL ÁNGEL 12,800 

***1413** RODRÍGUEZ AMORES, JUAN JOSÉ 14,400 

***7944** RODRÍGUEZ BECERRA, JESÚS 14,000 

***8956** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, IGNACIO 14,400 

***0625** RODRÍGUEZ INFANTE, MARÍA DE LA PALMA 12,800 

***5451** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, MARÍA AUXILIADORA 10,800 

***1992** RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 19,200 

***2605** RODRÍGUEZ OÑA, MARÍA 16,400 

***7185** RODRÍGUEZ PALOMINO, ELENA VICTORIA 11,200 

***2382** RODRÍGUEZ RAMÍREZ, DESIRÉE 12,400 

***0337** ROJAS MARTÍN, MARÍA TERESA 13,200 

***3523** ROJAS MATEOS, ALICIA 12,800 

***1682** ROLDÁN CARDENETE, LAURA 16,000 

***9125** ROMÁN LUCENA, EVA MARÍA 12,800 

***3748** ROMERO ALARCÓN, OLALLA 12,800 

***4295** ROMERO PELLEGRINI, FABIOLA 17,600 

***0323** ROMERO REYES, ROCÍO 15,600 

***7939** RUBIO HILILLO, ROCÍO 12,400 

***0501** RUBIO VICENTE, DIEGO 15,600 

***7274** RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LOS REYES 13,200 

***5053** RUIZ ALARCÓN, JUAN ALBERTO 14,000 

***3146** RUIZ ARANDA, MARÍA BELÉN 10,000 

***9499** RUIZ ORTIZ, JAVIER 18,400 

***4119** RUIZ PÉREZ, JUAN LUIS 13,200 

***4028** RUIZ RUIZ, OSCAR MANUEL 13,200 

***0289** SAN ROMÁN RODRÍGUEZ, ALMUDENA 11,200 

***3251** SÁNCHEZ GARCÍA, JAVIER 13,200 

***0801** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MARTA 15,200 

***8239** SÁNCHEZ RUEDA, RAÚL 16,400 

***1990** SÁNCHEZ SORIANO, MARÍA DOLORES 12,400 

***8069** SANJUAN CARRILLO, CARLOS JOSÉ 16,400 
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***9762** SANTOS SOLORZANO, SAMUEL 12,400 

***5986** SERRANO JURADO, ÁNGELA 15,600 

***2116** SORIA CASTRO, MÓNICA 15,200 

***5790** SOSA RUIZ, HERMINIA 16,400 

***8928** SUÁREZ ESCALONA, ANTONIO MIGUEL 13,600 

***2207** TOLEDO DOMÍNGUEZ, SUSANA 11,200 

***5988** TORCUATO MUÑOZ, RAQUEL 14,000 

***0294** TORRES CRESPO, MARÍA MERCEDES 13,600 

***6023** TORRUBIA SANTIAGO, JOSÉ LUIS 17,600 

***2756** UBEDA MÍNGUEZ, PATRICIA 16,400 

***4999** VARGAS GUTIÉRREZ, MARÍA TERESA 13,200 

***7968** VEGA JIMÉNEZ, GEMA ZOILA 12,800 

***8698** VERGARA RODRÍGUEZ, MARÍA OLIVA 14,000 

***3770** VICHERA MORENO, BERTA 13,600 

***6631** VILLODRES OLIVEROS, ANA BELÉN 14,800 

***6961** YUN GONZÁLEZ, GEMA 10,000 

***8978** ZULUETA HIERRO, ZALOA 16,000 
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ANEXO II.  CUPO DISCAPACIDAD  
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DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9170** DOMÉNECH RIVEROLA, MIRIAM 16,400 

***0013** VILCHES GODOY, PEDRO JESÚS 15,600 

***7474** MONTORO PULIDO, SANDRA 12,800 

 

ANEXO II.  CUPO DISCAPACIDAD  

(por orden alfabético)  

   

DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9170** DOMÉNECH RIVEROLA, MIRIAM 16,400 

***7474** MONTORO PULIDO, SANDRA 12,800 

***0013** VILCHES GODOY, PEDRO JESÚS 15,600 
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